Двухходовой электромагнитный соленоидный
клапан DN.ru-DHDF21 погружной фонтанный,
пилотного действия нормально закрытого
или нормально открытого типа, DN10–DN50
с катушкой 220V или 24V
+7 (495) 504-37-40, info@DN.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19

Катушка
малой
мощности
Минимально
е давление
Максимальное
давление VA W VA W
м3/час AC DC AC
220V
DC
24V
AC
220V
DC
24V
DHDF21-10 10 3.1 0.3 16 16 22 13 3 3
DHDF21-15 15 4.8 0.3 16 16 22 13 3 3
DHDF21-20 20 7.6 0.3 16 16 22 13 3 3
DHDF21-25 25 12 0.3 16 16 22 13 3 3
DHDF21-32 32 24 0.3 16 16 22 13 3 3
DHDF21-40 40 30 0.3 16 16 22 13 3 3
DHDF21-50 50 48 0.3 16 16 22 13 3 3
+7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 5, пом.3, оф. 1
5